Pontual da Execução da Obra de reforma e ampliação da Câmara Municipal de Dores 
do Turvo.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso I, da Lei nº 14.133, de 2021.

EMPRESA CONTRATADA: BENEDITO E GOULART ENGENHARIA LTDA – 
CNPJ: 43.638.652/0001-69

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 19.899,23 (dezenove  mil, oitocentos 
e noventa e nove reais e vinte e três centavos).

DATA DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 03 de dezembro de 2025.

Marli Heleno Coelho 
Agente de Contratação